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Yhdistyksemme kuuluu jäsenenä Ammattiliitto Jytyyn  
ja toiminta-alueenamme on Sodankylän, Savukosken  
ja Pelkosenniemen kunnat, kuntien alueella toimivat kuntayhtymät  
sekä näiden omistamat osakeyhtiöt ja Sodankylän seurakunta. 

 
www.jytysodankyla.fi 
www.jytyliitto.fi 

 
 

 
JYTY SODANKYLÄ RY:n TOIMIHENKILÖT VUONNA 2023 
 
Puheenjohtaja Ilkka Kuusela 040 701 4511 ilkka.kuusela4@gmail.com 
Varapuheenjohtaja Jarmo Ahtinen 040 830 8344 jarmo.ahtinen@savukoski.fi 
Jäsenasiainhoitaja Päivi Ylivaara 045 120 3615 jytyjasen.sodankyla@gmail.com 
Taloudenhoitaja Onerva Tervo 040 542 6380 onervaliisa@gmail.com 
Koulutus- ja  
tiedotusvastaava Maria Alatalo  045 636 2493 maria.j.alatalo@gmail.com  
Nuorisovastaava Jani Uusitalo  040 708 2634 jani.uusitalo@sodankyla.fi 
Sihteeri  Päivi Ylivaara 045 120 3615 jytyjasen.sodankyla@gmail.com 
Toiminnantarkastaja Ulla Hannula  0400 290 223 ulla.hannula@sodankyla.fi 
Varatoiminnantarkastaja Raija Kukkohovi 0400 290 237 raija.kukkohovi@sodakyla.fi 

 
 

HALLITUKSEN JÄSENET 
 

Varsinainen jäsen   Varajäsen 
 

Jarmo Ahtinen Savukoski  Ensio Viheriälä 
Kaisa Aikioniemi-Stenberg Savukoski  Riitta Junttila  
Raija Kaaretkoski Sodankylä  Leena Kenttälä 
  Sodankylä  Hannu Postila 
Juha Rissanen Sodankylä  Pirjo Vattulainen 
Sami Kaaretkoski Sodankylä  Eini Kivilompolo 
Sanna Aho  Sodankylä  Maria Alatalo 
Jani Uusitalo  Sodankylä  Marja Näsi  
Päivi Ylivaara Sodankylä  Vuokko Räsänen 

 
 

LUOTTAMUSMIEHET 2021 – 2024 
 

Pääluottamusmies  Jani Uusitalo 
Varapääluottamusmies  Juha Rissanen 
Savukosken kunta  Kaisa Aikioniemi-Stenberg 
Varaluottamusmies  Ensio Viheriälä 
Pelkosenniemen kunta   
Sodankylän Lämpo ja Vesi Oy Hannu Postila 
Varaluottamusmies  Leevi Puolakka 
Sodankylän seurakunta  Päivi Ylivaara 

 
 

TYÖSUOJELUORGANISAATIOSSA OLEVAT 2022-2025 
 

I varavaltuutettu  Susanna Schwartz-Matero (toimihenkilöt) Savukosken kunta 
I varavaltuutettu  Ensio Viheriälä (työntekijät) Savukosken kunta 
Työsuojelupäällikkö  Jarmo Ahtinen Savukosken kunta 
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